Ленинградская область

Лужский муниципальный район

Скребловское сельское поселение

Совет депутатов

3 созыв

РЕШЕНИЕ

от «27» декабря 2018 года                                   № 192
Об утверждении надбавок за классный чин

муниципальным служащим администрации

Скребловского сельского поселения

Лужского муниципального района

Ленинградской области

На основании ст. 11 областного закона от 11.03.2008 года № 14—оз «О правовом регулировании муниципальной службы в Ленинградской области» и в соответствии с п. 5.3 решения совета депутатов Скребловского сельского поселения от 27.12.2018 г. № 185 «О бюджете Скребловского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов» совет депутатов Скребловского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области Р Е Ш И Л:

1. Утвердить надбавки за классный чин муниципальным служащим администрации Скребловского сельского поселения Лужского муниципального района с 01.01.2019 года согласно Приложению № 1.

2. Признать утратившим силу Решение совета депутатов Скребловского сельского поселения № 151 от 15.02.2018 г. «Об утверждении надбавок за классный чин муниципальным служащим администрации Скребловского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области».

3. Решение подлежит размещению на официальном сайте Скребловского сельского поселения.

4. Настоящее решение вступает в законную силу согласно действующего законодательства.

Глава Скребловского сельского поселения

исполняющий полномочия председателя

совета депутатов

Н.А.Босак

Приложение № 1

к решению совета депутатов

Скребловского сельского поселения

Лужского муниципального района

Ленинградской области

№ 192 от 27.12.2018 г.

Размеры ежемесячной надбавки за классный чин

муниципальных служащих Скребловского сельского поселения

Лужского муниципального района Ленинградской области

	Наименование классного чина
	Размеры месячной надбавки за классный чин с 01.01.2019 г., руб.

	Муниципальный служащий муниципального образования 1 класса
	5338,32

	Муниципальный служащий муниципального образования 2 класса
	5071,04

	Муниципальный служащий муниципального образования 3 класса
	4937,92

	Муниципальный служащий муниципального образования 4 класса
	4670,64

	Муниципальный служащий муниципального образования 5 класса
	4404,40

	Муниципальный служащий муниципального образования 6 класса
	4270,24

	Муниципальный служащий муниципального образования 7 класса
	4004,00

	Муниципальный служащий муниципального образования 8 класса
	3736,72

	Муниципальный служащий муниципального образования 9 класса
	3603,60

	Муниципальный служащий муниципального образования 10 класса
	3469,44

	Муниципальный служащий муниципального образования 11 класса
	3336,32

	Муниципальный служащий муниципального образования 12 класса
	3203,20

	Муниципальный служащий муниципального образования 13 класса
	2847,52

	Муниципальный служащий муниципального образования 14 класса
	2669,68

	Муниципальный служащий муниципального образования 15 класса
	2535,52